
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

28.06.2024 с. Партизанское № 357-п

О внесении изменения в постановление главы района от 15.06.2022 № 225-п
«Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Партизанского района»

Руководствуясь статьями 16 и 19 Устава Партизанского района
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 15.06.2022 № 225-п
«Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Партизанского района» следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить
на Г.А. Савченко, заместителя главы района по социальным вопросам.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района А.М. Сластенов



Приложение
к постановлению главы района
от 28.06.2024 № 357-п

Приложение № 2
к постановлению главы района
от 15.06.2022 № 225-п

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

в Партизанском районе

Савченко Галина Алексеевна - заместитель главы района
по социальным вопросам,
председатель КДН и ЗП

Козлова Лариса Александровна - начальник отдела образования
администрации района, заместитель
председателя КДН и ЗП

Мишурина Татьяна Алексеевна - главный специалист по опеке
и попечительству отдела образования
администрации района, заместитель
председателя КДН и ЗП

Филиппова Галина Георгиевна - главный специалист, ответственный
секретарь КДН и ЗП

Члены КДН и ЗП:

Авсиевич Инна Валентиновна - директор КГКУ «Центр занятости
населения Партизанского района
(по согласованию)

Андреева Ольга Викторовна - старший инспектор ПДН ОП № 2 МО
МВД России «Уярский», майор
полиции (по согласованию)

Давыденко Ольга Олеговна - исполняющая обязанности директора
МБУ «ММЦ «Импульс»
Партизанского района»

Даутов Арман Амангельдыевич - заместитель начальника ОП № 2 МО
МВД России «Уярский», майор



полиции (по согласованию)

Долматова Татьяна Сергеевна - инспектор Уярского МФ
(с. Партизанское) ФКУ УИИ ГУФСИН
России по Красноярскому краю
(по согласованию)

Еремина Анна Анатольевна - заведующая отделением социальной
помощи семье и детям КГБУ СО
«КЦСОН «Партизанский»
(по согласованию)

Журавлева Ирина Владимировна - начальник отдела культуры,
молодежи и спорта администрации
района, уполномоченный по правам
ребенка в Партизанском районе

Михель Александр Викторович - инспектор ОНД и ПР по Уярскому
и Партизанскому районам
(по согласованию)

Потылицина Ирина Александровна - директор КГБУ СО «КЦСОН
«Партизанский» (по согласованию)

Стахурская Татьяна Дмитриевна - заведующая поликлиникой КГБУЗ
«Партизанская районная больница»
(по согласованию)

Тасуева Маргарита Шахидовна - специалист по организации работы
в Партизанском районе регионального
отделения общероссийского
общественно - государственного
движения детей и молодежи
«Движение первых» Красноярского
края (по согласованию)

Шаршенова Елена Вячеславовна - ведущий специалист отдела
культуры, молодежи и спорта
администрации района


